
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.085079 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 15 oktober 2019, kenmerk 19.056720, 

 

en gelet op art. 98a van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. Bij de beoordeling van kredietvoorstellen het afwegingskader te hanteren zoals vastgelegd in 

het coalitieakkoord 2019-2023; 

2. Het financieel afwegingskader genoemd in het coalitieakkoord nader te operationaliseren zoals 

aangegeven in argument 2; 

3. Het criterium Maatschappelijk Rendement nader te operationaliseren door deze te koppelen 

aan de Nationale Omgevingsvisie. 

 

Leiden, . 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

